UCHWALA NR XXXIV/256/2014
RADY GMINY UJSOLY

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2014 rok

Na podstawie art.18 wust 2pkt 4, ustawy zdnia 8marca 1990roku o samorzadzie gminnym
(t. j. Dz.U.z2013r. poz. 594 ze zmian.), art.212ust. 1 pkt 1-5, art. 214 pkt 1, art. 236 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2013 r. poz. 885 ze zmian.)

Rada Gminy Ujsoly
postanawia co nastepuje

§ 1. Zmienia sig¢ plan dochodéw budzetowych wg zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Zmienia si¢ plan wydatkdéw budzetowych wg zatacznika Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. 1. Zatacznik Nr 3 do Uchwaly Budzetowej Nr XXXI1//240/2013 z dnia 30.12.2013 r. pod nazwa
»Zestawienie dochodow i przychodow oraz wydatkow i rozchodéw budzetu na 2014 r.” otrzymuje brzmienie jak
w zalaczniku Nr 3 do niniejszej uchwaly.

2. Zatacznik Nr 4 do Uchwaly Budzetowej Nr XXX1//240/2013 z dnia 30.12.2013 r. pod nazwa ,,Wydatki
majatkowe w budzecie gminy na 2014 r.” otrzymuje brzmienie jak w zataczniku Nr 4 do niniejszej uchwaty.

3. Zalacznik Nr 9 do Uchwaty Budzetowej Nr XXX1//240/2013 z dnia 30.12.2013 r. pod nazwa ,,Dotacje
udzielane z budzetu Gminy dla jednostek sektora finansow publicznych na 2014 r.” otrzymuje brzmienie jak
w zataczniku Nr 5 do niniejszej uchwaty.

4. Zatacznik Nr 10 do Uchwaty Budzetowej Nr XXX1//240/2013 z dnia 30.12.2013 r. pod nazwa ,,Dotacje dla
podmiotow niezaliczanych do sektora finansow publicznych” otrzymuje brzmienie jak w zalaczniku Nr 6 do
niniejszej uchwaty.

§ 4. Plan po zmianach przedstawia sig¢ nastgpujaco:
1. Dochody po zmianach wynosza: 17 745 470,04 zt.
2.  Wydatki po zmianach wynosza: 18 961 333,29 zt.

3. Roznica pomigdzy planowanymi dochodami a wydatkami stanowi deficyt budzetowy w wysokosci
1 215 863,25 zt. Zostanie on pokryty przychodami z tytutu:

1) Zaciagnigtego kredytu w kwocie - 1 082 363,25 zt.
2) Wolnymi $rodkami w wysokosci — 133 500,00 zt.
§ 5. Wykonanie uchwaly powierza sig Wojtowi Gminy.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega opublikowaniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa $laskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Adam Janota
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Zwigkszy¢ plan dochodéw budzetowych

§1

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty XXXIV/256 /2014

Rady Gminy w Ujsotach
z dnia 30 czerwca 2014 r.

Dzial Zrédlo
dochodu

Tresé

Dochody
ogoélem

Dochody
wlasne

Dotacje

Subwencje

1

2

3

4

5

6

630

Turystyka

20192,53

17792,49

2400,04

0,00

63095

Pozostala dziatalnos¢

20192,53

17792,49

2400,04

0,00

2039

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkdéw gmin)

1200,04

0,00

1200,04

0,00

2707

Srodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych
gmin(zwiazkéw gmin), powiatow
(zwiazkow powiatdw),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrédet

7592,49

7592,49

0,00

0,00

6297

Srodki na dofinansowanie
wlasnych inwestycji gmin
(zwiazkoéw gmin), powiatow
(zwiazkdéw powiatow),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrédet

10200,00

10200,00

0,00

0,00

6339

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych wiasnych gmin
(zwiazkéw gmin)

1200,00

0,00

1200,00

0,00

750

Administracja publiczna

16195,81

16195,81

0,00

0,00

75023

Urzedy gmin

16195,81

16195,81

0,00

0,00

0970

Wplywy z réznych dochodéw

12801,81

12801,81

0,00

0,00

0970-3

Wpltywy z réznych dochodow

1852,00

1852,00

0,00

0,00

0970-4

Wplywy z réznych dochodéw

1542,00

1542,00

0,00

0,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

756500,00

756500,00

0,00

0,00

75495

Pozostala dziatalnos¢

756500,00

756500,00

0,00

0,00

2707

Srodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych
gmin(zwiazkéw gmin), powiatow
(zwiazkow powiatow),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

76500,00

76500,00

0,00

0,00

6297

Srodki na dofinansowanie
wlasnych inwestycji gmin
(zwiazkow gmin), powiatow
(zwiazkoéw powiatow),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

680000,00

680000,00

0,00

0,00

756

Dochody od os6b prawnych, od
os6b fizycznych i od innych

800,00

800,00

0,00

0,00
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jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem

75618

Wplywy z innych optat
stanowiacych dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw

800,00

800,00

0,00

0,00

0690

Wpltywy z réznych opftat

800,00

800,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoleczna

4330,33

4330,33

0,00

0,00

85212

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
na alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

4330,33

4330,33

0,00

0,00

0970

Wplywy z réznych dochodéw

1500,00

1500,00

0,00

0,00

0980

Wpltywy z tytulu zwrotow
wyplaconych $wiadczen z
funduszu alimentacyjnego

2830,33

2830,33

0,00

0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

28139,00

28139,00

0,00

0,00

92195

Pozostata dziatalnos¢

28139,00

28139,00

0,00

0,00

0970

Wplywy z r6znych dochodow

28139,00

28139,00

0,00

0,00

Razem:

826157,67

823757,63

2400,04

0,00
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Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr XXX1V/256/2014
Rady Gminy w Ujsotach

z dnia 30 czerwca 2014 r.

§1
Zwigkszy¢ plan wydatkoéw budzetowych:
Wydatki ogélem .
Dzial . Wydatki Pozostale ! g . Wydatkl.
Rozdzial Tresc ogolem wydatki Place I Dotacje Inwestycyjn
L . pochodne e
biezace
1 2 3 4 5 6 7
700 Gospodarka mieszkaniowa 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00
70095 | Pozostata dziatalno$¢ 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00
4270 | Zakup ushug remontowych 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 1844,77 1844,77 0,00 0,00 0,00
75023 | Urzedy gmin 1844.77 1844,77 0,00 0,00 0,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 1844,77 1844,77 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczenstwo publicznei | 756500,00 68272,00 8228,00 0,00 680000,00
ochrona przeciwpozarowa
75495 | Pozostata dziatalno$¢ 756500,00 68272,00 8228,00 0,00| 680000,00
4017 | Wynagrodzenia 6407,60 0,00 6407,60 0,00 0,00
pracownikow
4117 | Sktadki na ubezpieczenia 1119,44 0,00 1119,44 0,00 0,00
spoleczne
4127 | Sktadki na Fundusz Pracy 88,96 0,00 88,96 0,00 0,00
4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00
4217 | Zakup n}at§rlaIOW1 1836,00 1836,00 0.00 0.00 0.00
wyposazenia
4277 | Zakup ustug remontowych 17183,60 17183,60 0,00 0,00 0,00
4307 | Zakup ustug pozostalych 46702,40 46702,40 0,00 0,00 0,00
4387 | Zakup ush'1g obejmujacych 2550,00 2550,00 0.00 0,00 0,00
tlumaczenia
6067 | Wydatki na zakupy 680000,00 0,00 0,00 0,00| 680000,00
inwestycyjne jednostek
budzetowych
852 Pomoc spoleczna 2830,33 2830,33 0,00 0,00 0,00
85219 | Osrodki pomocy spolecznej 2830,33 2830,33 0,00 0,00 0,00
4280-2 | Zakup ustug zdrowotnych 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00
4300-2 | Zakup ushug pozostatych 2750,33 2750,33 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 52025,53 52025,53 0,00 0,00 0,00
ochrona Srodowiska
90001 | Gospodarka $ciekowa i 13600,00 13600,00 0,00 0,00 0,00
ochrona wod
4260 | Zakup energii 13600,00 13600,00 0,00 0,00 0,00
90003 | Oczyszczanie miast i wsi 5500,00 5500,00 0,00 0,00 0,00
4300 | Zakup ustug pozostalych 5500,00 5500,00 0,00 0,00 0,00
90015 | Oswietlenie ulic, placow 26825,53 26825,53 0,00 0,00 0,00
i drog
4260 | Zakup energii 26825,53 26825,53 0,00 0,00 0,00
90095 | Pozostata dziatalno$¢ 6100,00 6100,00 0,00 0,00 0,00
4300 | Zakup ustug pozostalych 6100,00 6100,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 10957,04 10957,04 0,00 0,00 0,00
92601 | Obiekty sportowe 9346,60 9346,60 0,00 0,00 0,00
4210 | Zakup materiatow i 9346,60 9346,60 0,00 0,00 0,00
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wyposazenia
92695 | Pozostata dziatalno$é 1610,44 1610,44 0,00 0,00 0,00
4210 | Zakup materiatow i 1610,44 1610,44 0,00 0,00 0,00
wyposazenia
Razem: 826157,67| 137929,67 8228,00 0,00 680000,00
§2
Przesuna¢ plan wydatkow budzetowych:
Wydatki ogélem .
Dzial . x Wydatki Pozostale : g . Wydatkl.
Rozdzial Tresc ogolem wydatki Place i Dotacje inwestycyjn
s . pochodne e
biezace
1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 35058,00 35058,00 0,00 0,00 0,00
75023 | Urzedy gmin 36250,00 36250,00 0,00 0,00 0,00
4300 | Zakup ushug pozostalych 36250,00 36250,00 0,00 0,00 0,00
75095 | Pozostala dziatalno$é -1192,00 -1192,00 0,00 0,00 0,00
2319 | Dotacje celowe przekazane -1192,00 -1192,00 0,00 0,00 0,00
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego
757 Obstuga dlugu 8437,75 8437,75 0,00 0,00 0,00
publicznego
75702 | Obstluga papieréw 8437,75 8437,75 0,00 0,00 0,00
warto§ciowych, kredytow i
pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego
8110 | Odsetki od samorzadowych 8437,75 8437,75 0,00 0,00 0,00
papieréw wartosciowych lub
zaciagnigtych przez
jednostke samorzadu
terytorialnego kredytow i
pozyczek
801 Os$wiata i wychowanie 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00
80104 | Przedszkola 10200,00 10200,00 0,00 0,00 0,00
4330 | Zakup ustug przez jednostki 10200,00 10200,00 0,00 0,00 0,00
samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu
terytorialnego
80146 | Doksztalcanie i -9000,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00
doskonalenie nauczycieli
4300 | Zakup ustug pozostatych -9000,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00
uczniow
3240 | Stypendia dla uczniéw 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i -70687,75 -1400,00 0,00 0,00 -69287,75
ochrona Srodowiska
90001 | Gospodarka $ciekowa i -70687,75 -1400,00 0,00 0,00 -69287,75
ochrona wod
4300 | Zakup ushug pozostatych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00
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4430 | Rézne optaty i sktadki -1500,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00
6650 | Wptaty gmin i powiatoéw na -69287,75 0,00 0,00 0,00 -69287,75
rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego
oraz zwiazkoéw gmin lub
zwiazkow powiatow na
dofinansowanie zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych
921 Kultura i ochrona 16400,00 0,00 0,00 16400,00 0,00
dziedzictwa narodowego
92109 | Domy i o$rodki kultury, 24600,00 0,00 0,00 24600,00 0,00
swietlice i kluby
6229 | Dotacje celowe z budzetu na 24600,00 0,00 0,00 24600,00 0,00
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansow publicznych
92195 | Pozostata dziatalno§é -8200,00 0,00 0,00 -8200,00 0,00
2820 | Dotacja celowa z budzetu na -8200,00 0,00 0,00 -8200,00 0,00
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
926 Kultura fizyczna 592,00 592,00 0,00 0,00 0,00
92601 | Obiekty sportowe 592,00 592,00 0,00 0,00 0,00
4260 | Zakup energii 592,00 592,00 0,00 0,00 0,00
Razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
§3
Rozdysponowa¢ wolne $rodki:
Wydatki ogolem .
Dzial . Wydatki Pozostale . . Wydatk1.
. Tres¢ . . Place i . inwestycyjn
Rozdzial ogolem wydatki Dotacje
L . pochodne e
biezace
1 2 3 4 5 6 7
754 Bezpieczenstwo publicznei| 133500,00 12048,00 1452,00 0,00 120000,00
ochrona przeciwpozarowa
75495 | Pozostata dziatalno$é 133500,00 12048,00 1452,00 0,00| 120000,00
4019 | Wynagrodzenia 1130,80 0,00 1130,80 0,00 0,00
pracownikow
4119 | Sktadki na ubezpieczenia 197,52 0,00 197,52 0,00 0,00
spoteczne
4129 | Sktadki na Fundusz Pracy 15,68 0,00 15,68 0,00 0,00
4179 | Wynagrodzenia bezosobowe 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00
4219 | Zakup n?ate?rlalow 1 324,00 324,00 0.00 0.00 0,00
wyposazenia
4279 | Zakup ustug remontowych 3032,40 3032,40 0,00 0,00 0,00
4309 | Zakup ustug pozostatych 8241,60 8241,60 0,00 0,00 0,00
4389 | Zakup uslgg obejmujacych 450,00 450,00 0,00 0,00 0.00
thumaczenia
6069 | Wydatki na zakupy 120000,00 0,00 0,00 0,00| 120000,00
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inwestycyjne jednostek

budzetowych
Razem: 133500,00 12048,00 1452,00 0,00 120000,00
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Zatacznik Nr 3
do Uchwaty Budzetowe;j
Nr XXX1/240/2013
Rady Gminy w Ujsotach
z dnia 30.12.2013 r.

Zalacznik Nr 3
do Uchwaty Budzetowe;j
Nr XXXIV/256/2014
Rady Gminy w Ujsotach

z dnia 30 czerwca 2014 r.

ZESTAWIENIE DOCHODOW I PRZYCHODOW ORAZ
WYDATKOW I ROZCHODOW BUDZETU NA 2014 ROK
Lp. TRESC § Kwota w zlotych
PRZYCHODY BUDZETU
{ ZE SPRZEDAZY PAPIEROW WARTOSCIOWYCH 0.00
WYEMITOWANYCH PRZEZ GMINE ’
Z KREDYTOW ZACIAGNIETYCH W BANKACH
2 KRAJOWYCH 952 1 500 000,00
3 |ZPOZYCZEK 952 0,00
7Z POZYCZEK NA WYPRZEDZAJACE 136 606.31
FINANSOWANIE ’
4 |ZPRYWATYZACIJI MAJATKU GMINY 0,00
5 |ZNADWYZKI BUDZETU Z LAT UBIEGLYCH 0,00
6 |INNE ZRODLA ( WOLNE SRODKI) 133 500,00
7 | RAZEM PRZYCHODY (1+2+3+4+5+6) 1770 106,31
8 |DOCHODY BUDZETU 17 745 470,04
o |RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDZETU 19 515 576,35
(7+8)
ROZCHODY BUDZETU
10 |SPLATA KREDYTOW 992 311 413,97
11 |SPLATA POZYCZEK 992 242 829,09
w tym:
NA WYPRZEDZAJACE FINANSOWANIE 136 606,31
12 | UDZIELENIE POZYCZKI 0,00
13 | WYKUP PAPIEROW WARTOSCIOWYCH 0,00
14 |RAZEM ROZCHODY (10+11+12+13) 554 243,06
15 |WYDATKI BUDZETU 18 961 333,29
16 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDZETU 19 515 576,35

(14+15)

Id: 145A5B34-5C0C-444D-BFE8-070631ED85ES. Podpisany

Strona 8



Zatacznik Nr 4
do Uchwaty Budzetowe;j
Nr XXX1/240/2013
Rady Gminy w Ujsotach
z dnia 30.12.2013 1.

WYDATKI MAJATKOWE

W BUDZECIE GMINY NA ROK 2014

Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Budzetowej
Nr XXXIV/256/2014
Rady Gminy w Ujsotach
z dnia 30 czerwca 2014 1.

. Klasyfikacja budzetowa
L Nazwa zadania - cel Kwota
p- Wydatki Dzial | Rozdzial §
1 2 3 4 5 6
1 | Odbudowy droég gminnych 600 | 60016 6050 65 959,50
5 Dotaqa} dla OSP w Glince na czgsciowe 754 | 75412 6230 15 000,00
pokrycie zakupu samochodu bojowego
3 Dotac’]a dla OSP w Ujsotach na.pokryme 754 75412 6230 20 000,00
kosztow zakupu samochodu bojowego
Rozwdj systemu zabezpieczenia
4 |preeciwpozarowego pogranicza polsko- 754 | 75495 6067 630 000,00
stowackiego w Gminie Ujsoly i Novot
- §r.z budzetu UE
Rozwoj systemu zabezpieczenia
5 | Precciwpozarowego pogranicza polsko- 754 | 75495 6069 120 000,00
stowackiego w Gminie Ujsoty i Novot
- §r. wlasne
6 | Oczyszczanie $ciekOw na zywiecczyznie 900 | 90001 6650 1 641 397,79
7 Bgdowa 1 modernizacja o§wietlenia 900 90015 6050 10 000,00
ulicznego
Zabudowa rowu odwadniajacego,
8 |modernizacja kolektora kanalizacji 900 | 90095 6050 69 287,75
sanitarnej
Zagospodarowanie terenu kamieniotomu w
9 Glince - 11 etap - érodki z UE 900 | 90095 6057 1218 739,35
10 Za'gospodarowam’e tergnu kamieniotomu w 900 90095 6059 215 072,65
Glince - II etap - srodki wlasne
Zagospodarowan{e tergnu kamieniotomu w 900 90095 6050 9 800,00
Glince - II etap - srodki wlasne
Dotacja dla GOK - na realizacj¢ projektu
11 |Pn: "Podniesienie standardu bazy 921 | 92109 | 6229 24 600,00
rekreacyjno-sportowej na terenie Gminy
Ujsoly"
Budowa Wiejskiego Domu Spotecznosci
12" | Lokalnej w Soblowce - srodki z UE| 221 | 92195 | 6057 136 606,31
13 Budowa.Wlej sklc?go DO{nu Spoiecznosm 921 92195 6059 241 215,64
Lokalnej w Soblowce - §rodki wlasne
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Budowa Ujsolskiego Parku Turystyki

14 Aktywnej 1 Rekreacji - srodki z UE 926 92601 6057 1190 000,00
Budowa Ujsolskiego Parku Turystyki

15 Aktywnej 1 Rekreacji - $rodki wtasne 926 92601 6059 209 800,00

16 l?rOJekt pn: "Pogranicze bez barier" - 926 92695 6057 21 250,00
srodki z UE

17 I”rqekt pn: "Pogranicze bez barier" - 926 92695 6059 2 500,00
srodki z BP

13 l?rOJekt pn: "Pogranicze bez barier" - 926 92695 6059 1 250,00
srodki wilasne

RAZEM: 5892 478,99
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Zatacznik Nr 9
do Uchwaty Budzetowe;j

Nr XXX1/240/2013
Rady Gminy w Ujsotach
z dnia 30.12.2013 .

Zatacznik Nr 5

do Uchwaty Budzetowej

Nr XXXIV/256/2014

Rady Gminy w Ujsotach

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Dotacje udzielane z budzetu Gminy dla jednostek sektora finansé6w publicznych

na 2014 rok

I. Dotacje dla samorzadowych instytucji kultury

L.p.| Dzial | Rozdz. §

Tres¢

Plan

1 851 | 85154 | 2800

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finansow publicznych -dotacja
dla Gminnego Osrodka Kultury
w Ujsotach.

40 000,00

2. 921 | 92109 | 2480

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla samorzadowe;j instytucji
kultury - dotacja dla Gminnego
Osrodka Kultury w Ujsotach

360 608,89

3. 921 | 92109 | 6229

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

24 600,00

4. 921 | 92116 | 2480

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla samorzadowej instytucji
kultury - dotacja dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w
Ujsotach

191 455,00

Razem

616 663,89

I1. Dotacja dla Zakladu Uslu Komunalnych

L.p.| Dzial | Rozdz. 8

Tres¢

Plan

1. 801 | 80113 | 2650

Dotacja przedmiotowa z
budzetu dla samorzadowego
zaktadu budzetowego

96 000,00

Razem

96 000,00
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III. Dotacje celowe udzielone innym jednostkom na podstawie umoéw,

porozumien

L.p.

Dzial

Rozdz.

Tres¢

Plan

dotacje na zadania biezace

750

75095

2319

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego - dotacja na
realizacje projektu pn:
"Program Rozwoju Subregionu
Potudniowego Wojewodztwa
Slaskiego".

2 032,00

851

85158

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielana miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych - dotacja dla
gminy Bielsko - Biala

1 273,00

900

90001

2900

Whptaty gmin i powiatéw na
rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz
zwiazkoéw gmin lub zwigzkow
powiattow na dofinansowanie
zadan biezacych - dotacja dla
Zwiazku Migedzygminnego ds.
Ekologii w Zywcu

788 657,22

Razem:

791 962,22

dotacje na zadania majatkowe

Id: 145A5B34-5C0C-444D-BFE8-070631ED85ES. Podpisany
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1. 900

90001

6650

Whptaty gmin i powiatow na
rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz
zwiazkow gmin lub zwiazkow
powiatow na dofinansowanie
zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych -
dotacja dla Zwiazku
Migdzygminnego ds.. Ekologii
w Zywcu

1 641 397,79

Razem

1 641 397,79
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